[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

 Первомайского района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

от  10 января  2012 года                                                                                        №  6
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

Первомайского района Нижегородской

области от 29.11.2010 года   №169

В целях реализации пункта 19 решения Земского собрания Первомайского муниципального района Нижегородской области от 15.12.2011 N 162  "О бюджете Первомайского муниципального района Нижегородской области на 2012 год"

приказываю:

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов получателей бюджетных средств и санкционирования оплаты денежных обязательств финансовым управлением администрации Первомайского района Нижегородской области, утвержденный приказом от 29.11.2010 года № 169, изменения, дополнив пунктом  4.3.5 следующего содержания:

«4.3.5. Заявки на оплату расходов за счет поступающих безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований оформляются получателями в пределах бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования (если доведены) с указанием дополнительных отличительных кодов классификации по строке сметы, по которой  доведены бюджетные назначения. Оплата расходов за счет указанных средств осуществляется после проверки подтверждающих документов.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                              Е.Н.Логинова